АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019г. № 18                                                                      с. Харлово

Об отмене постановления Администрации
Харловского сельсовета Краснощёковского
района Алтайского края № 8 от 24.03.2014 года
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений, документов, а
также постановка на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Харловский сельсовет, в связи с исключением из Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление Администрации Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края № 8 от 24.03.2014 года «Приём заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» отменить.
2.Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           И.о. главы  Администрации
           Харловского сельсовета                                               М.А. Мальцева